CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339440 - indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
SeCretaria competente para realizar a manutenção da capa asfáltica
na Rua: Augusto de Oliveira Camargo. Jardim Pompéia, defronte ao
número 189.

JUSTIFICATIVA

Procurado por alguns usuários daquela localidade, fui até o local
indicado e constatei a necessidade urgente do reparo a fim de
melhorar a trafegabilidade.

Nesse local há um fluxo intenso de veículos e requer um cuidado
especial. Assim sendo, facilita o tráfego e melhora as condições de
uso.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 20 de abril •e 2018.

Luiz Alberto "C 	a" Pereira

V dor

PROT-CMI 827/2018
20/04/2018 - 09:39

PROT-CMI 827/2018
20/04/2018 - 09:39
IND 527/2018